РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 апреля 2013 г.                                                    № 1969
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла

от 19.12.2012 г. № 4438 «О проведении городского творческого конкурса

на лучшее освещение хода подготовки к празднованию 450-летия

основания города Орла в 2012 году»

В целях уточнения сметы расходов на проведение городского творческого конкурса на лучшее освещение хода подготовки к празднованию 450-летия основания города Орла в 2012 году постановляю:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации города Орла от 19.12.2012 г. № 4438 «О проведении городского творческого конкурса на лучшее освещение хода подготовки к празднованию 450-летия основания города Орла в 2012 году»:

1.1. Приложение №3 постановления изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. В пункте 3 постановления слова 35 350(тридцать пять тысяч триста пятьдесят) рублей 00 копеек, заменить словами 32 480 (тридцать две тысячи четыреста восемьдесят) рублей 00 копеек.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации (Е.Н.Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А.С. Муромского.

Главы администрации

        города Орла                                                                                     М.Ю.Берников

Приложение

к постановлению

администрации города Орла

от 29 апреля 2013 г. № 1969
Приложение №3

к постановлению

администрации города Орла

от 19 декабря 2012г. №4438

Смета расходов на проведение городского творческого конкурса
на лучшее освещение хода подготовки к празднованию 450-летия основания

города Орла в 2012 году

	Наименование расходов
	Цена,руб.
	Количество
	Сумма, руб.

	Пакет с нанесением (формат
30x40)
	73-33
	30 шт.
	2200-00

	Ежедневник с нанесением А5
	514-00
	20 шт.
	10280-00

	Приз в номинации
«Лучший теле-сюжет»
	4000-00
	1 шт.
	4000-00

	Приз в номинации
«Лучшая радиопрограмма»
	4000-00
	1 шт.
	4000-00

	Приз в номинации
«Лучшая печатная статья»
	4000-00
	1 шт.
	4000-00

	Приз в номинации
«Лучшая интернет статья»
	4000-00
	1 шт.
	4000-00

	Приз в номинации

«Лучшая студенческая работа»
	4000-00
	1 шт.
	4000-00

	ИТОГО

	32480-00